ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐẠI TỪ

ĐẢNG ỦY XÃ HÀ THƯỢNG

*

Số 77 -TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Thượng, ngày 18 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ năm 2024

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định 4722-QĐ/HU ngày 15/10/2024 của Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện Đại Từ về việc phân cấp quản lý và bổ nhiệm, giới

thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Nghị định số 90/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

- Thực hiện Công văn số 3153/UBND-NV ngày 24/10/2024 của Ủy
ban nhân dân huyện Đại Từ về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng
cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

Đảng ủy xã Hà Thượng thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng cán bộ năm 2024 như sau:

Tổng số cán bộ được đánh giá: 5 người, kết quả đánh giá, xếp loại chất

lượng như sau:

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 người

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04 người

+ Hoàn thành nhiệm vụ : không có

+ Không hoàn thành nhiệm vụ: Không có

(Có biểu tổng hợp kết quả cụ thể kèm theo)

Đảng ủy xã thông báo đến toàn thể cán bộ kết quả đánh giá, phân loại

năm 2024 để biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội Vụ huyện;

- cán bộ xã;

- Lưu:VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Hồng

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=64/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

TỔNG HỢP

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÁN BỘ NĂM 2024

(Kèm theo thông báo sô 77 -TB/ĐU, ngày 18 /11/2024 của Đảng ủy xã Hà Thượng)

TT Họ và tên Chức danh Tự xếp loại
Kết quả đánh giá của cơ

quan cấp huyện

Kết quả xếp loại chất lượng

của BTV Đảng ủy xã

Ghi

chú

1 Nguyễn Đình Chương Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Hoàn thành XS nhiệm vụ Hoàn thành XS nhiệm vụ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Trần Thị Hoàn Chủ tịch UBMTTQ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Phan Thị Hồng Hải Chủ tịch Hội LHPN  Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Nguyễn Đình Bằng Chủ tịch Hội nông dân Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Nguyễn Tuấn Anh Bí thư ĐTNCS HCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

(Ấn định sách sách 5 người)

		2024-12-04T14:23:21+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Hà Thượng<hathuong.dtu@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!